
UNIVERZITA KARLOVA 

MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTA 

Praha 2, Nové Město, Ke Karlovu 3, PSČ 121 16                               

 

IČO 00216208        DIČ CZ00216208 

Bankovní spojení: 
Komerční banka Václavské nám. 42,114 07  Praha 1 
číslo účtu 38330021/0100 
________________________________________________________________________________ 

 
Název firmy: M.G.P.Ltd.  
Ulice: Kvítková 1575  
PSČ, město: 760 01 ZLÍN, Česká republika  
Útvar: obchodní oddělení  
Jméno: Ing. Renata Korvasová  

OBJEDNÁVKA číslo 107190035 
Na faktuře uveďte číslo objednávky  

 

 

Předmět objednávky 
 

Množství 
Předběžná cena 

    bez DPH 
Sodium-22 Chloride solution, activity 1 milliCi, produkce iThembaLABS. 
Further specifications: matrix  0.1 M HCl, volume 0.1 milliliter, radiopurity 
>99.9%, specific activity >800 Ci per 1 gram of sodium. Crimp-seal glass 
vial in a lead shielded container. 

2 ks 2×41.700,00 

Doprava na letiště a rozvoz v ČR na místo určení  7.100,00 
   
   
   
   
   
   
   
   

  

CENA S DPH CELKEM 
 

109.505,00 
Poznámka: 
1. Budeme žádat o osvobození od cla. 
2. Prosíme o avízo před doručením zboží, datum a přibližnou hodinu, aby zboží mohl převzít náš oprávněný pracovník 
(nenechávat na vrátnici). 
Upozornění: 

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že neprodleně oznámí údaje, které budou ze 

zveřejnění objednávky vyloučeny v souladu s výše uvedeným Zákonem. 

 
Fakturu zašlete na adresu sídla MFF 
 
Uveďte jméno objednávajícího: Ivan Procházka 

 Zboží dodejte na adresu: 
(pokud není uvedena, platí adresa pro zaslání faktury) 

 Univerzita Karlova, 

Matematicko-fyzikální fakulta 
  Univerzita Karlova, 

Matematicko-fyzikální fakulta 
 Ke Karlovu 3  Ulice: V Holešovičkách 2 
 121 16 PRAHA 2, Nové Město  PSČ, město 180 00 PRAHA 8 
   Útvar: Katedra fyziky nízkých teplot 
   Jméno: Ivan Procházka 
  

 
 Telefon, fax, e-mail: 95155-2557 

ivan.prochazka@mff.cuni.cz 
 
Vyřizuje:  Schvaluje:  
Datum: 12.7.2019 Datum: 12.7.2019 
Jméno: Ivan Procházka Jméno: Ivan Procházka 


